L

Secretaria de
Finanças

Govemode

VÃRZEA ALEGRE
Mais para o povo

OFÍCIO 0016/2021 - PMV A/SEFIN/NAT

VÁRZEA
ALEGRE

1

Várzea Alegre, 25 de janeiro de 2021 .

llmº Sr.
ALAN SALVIANO LIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -Presidente
Várzea Alegre/CE

ASSUNTO: PRESTAÇÃO OE SERVIÇO - PROVOLT

Com os cordiais cumprimentos, venho por meio deste solicitar de V. Sa.

fornecimento de cópia da nota fiscal eletrônica de serviços, guia de retenção e contrato

de serviços adquiridos com a empresa PROVOL T ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES,

COMÉRCIO E SERVIÇOS L TOA, CNPJ: 29.827.294/0001-01.

Sem mais para o momento manifesto votos de estima e apreço. Reiterando que

a unidade encontra-se a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Mari~ 'ra
Gerente de Núcleo -Adm. Tributária

Secretaria Municipal de Finanças
Portaria 019/2021

Núcleo de Administração Tributária - NAT
,~!..!2 ~~. !...!!!:r Otac!!!~ Cc:·!e.~ , 158 - Cet1.~ - CEP:63. 510-00{1 - Vá-r.ze.a Aleç:relCE